TERMO DE CONTRATO Nº 023/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: SANTA INÊS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 05.994.830/0001-03

OBJETO: Contratação de empresa especializada em arquitetura e engenharia para
prestação de serviços de elaboração e gerenciamento de projetos para construção de
obras novas e de reformas, de ampliação, de adequação, de recuperação estrutural, de
restauração e de construção e restauração de pátios de estacionamento para atender à
Secretaria de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 370.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses com início no dia 25 de maio de 2010 e término previsto

para 25 de maio de 2011.